
[bookmark: _Hlk110862045]关于《杭州市上城区人民法院案件【(2023)浙0102委评393号】涉及的房产评估》收费说明
杭州市上城区人民法院：
根据贵院出具的《委托书》【(2023)浙0102委评393号】，委托我公司对北京市顺义区波特兰花园139号楼1层139室房屋进行评估鉴定。
[bookmark: _Toc151893762]参照《国家计委建设部关于房地产中介服务的通知》【计价格[1995]971号】，我司制定的房地产评估的评估费收费标准如下：
房地产价格评估收费标准
	档次
	标的总额（万元）
	累进费率‰

	1
	100以下（含100）
	5

	2
	101以上至1000
	2.5

	3
	1001以上至2000
	1.5

	4
	2001以上至5000
	0.8

	5
	5001以上至8000
	0.4

	6
	8001以上至10000
	0.2

	7
	10000以上
	0.1


[bookmark: _GoBack]根据估价人员评估测算，该项目应缴纳评估费共计42350元（大写：人民币肆万贰仟叁佰伍拾元整）。

  
                         北京康正宏基房地产评估有限公司
2023年9月28日


